

Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w CKZiU „Elektryk” w Nowej Soli
- wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj zadania pn: Przebudowa z nadbudową segmentu D budynku
szkoły przy ul. Piłsudskiego 65 w Nowej Soli

Znak sprawy : IF.272.2.2024

Nowa Sól, dnia 30 kwietnia 2024r.

**Do wszystkich uczestników
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w CKZiU „Elektryk” w Nowej Soli – wykonanie w formule ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ zadania pn. : Przebudowa z nadbudową segmentu D budynku szkoły przy ul. Piłsudskiego 65 w Nowej Soli**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Nowosolski, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” .

Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami .

Pytanie nr 1

Prosimy o dołączenie części rysunkowej wymienionej w opracowaniu „Koncepcja Projektowa” tj.:

- 1-A – Rzut I piętra (budynek A segment B przy ul. Kościuszki 28 w Nowej Soli)
- 2-A - Rzut II piętra (budynek A segment B przy ul. Kościuszki 28 w Nowej Soli)
- 3-A – Rzut parteru (budynek B segment D przy ul. Piłsudskiego 65 w Nowej Soli)
- 4-A – Rzut I piętra (budynek B segment D przy ul. Piłsudskiego 65 w Nowej Soli)
- Z-1– Projekt zagospodarowania terenu – skala 1:500

Odpowiedź

Zamawiający opublikował część rysunkową , o której mowa powyżej na stronie prowadzonego postępowania .

Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w CKZiU „Elektryk” w Nowej Soli
- wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj zadania pn: Przebudowa z nadbudową segmentu D budynku
szkoły przy ul. Piłsudskiego 65 w Nowej Soli

Znak sprawy : IF.272.2.2024

Pytanie nr 2

Proszę o podanie kwoty dofinansowania w ramach Europejskiego Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pytanie dot. kwoty dofinansowania nie jest pytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) .

Treść pytania dotyczy ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. nr 112 poz. 1198 z późn. zm.) i zostanie udzielona w przewidzianym tą ustawą terminie.

Wskazane powyżej wyjaśnienie treści SWZ jest wiążące i stanowi jej integralną część. Pozostałe warunki SWZ pozostają bez zmian.

z up. STAROSTY

Waldemar Wrześniak
WICESTAROSTA



Opublikowano na stronie prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/sp_nowasol

ID 917933

